



Cinsiyetçi Dil ve Edebiyatta Erkeklik Webinarı Düzenledik

Mor Sertifika Programı kapsamında 19 Ocak'ta Özyeğin Üniversitesi'nden Çimen Günay-Erkol ile "Cinsiyetçi Dil ve Edebiyatta Erkeklik" konulu katılımın yoğun olduğu bir webinar gerçekleştirdik. Katılımın aktif olduğu webinarında geçmişten günümüze örneklerle olguların nasıl evrimleştiğini ve değiştiğini toplumsal cinsiyet çerçevesine oturarak sosyal etkileşim koşullarını nelerin belirlediğini sorguladık. Kültür ve dil arasındaki ilişkiyi tartışırken günlük hayatta erkeklik normlarının nasıl yeniden ürettiğini konuştuk. Öncelikle tarihte yazıya geçişin ardından ortaya çıkan kartezyen özne olgusuna değindik ve aklın erkek, duygunun ise kadın olduğu ikilemini sorguladık. Cinsiyetçi bir dil tarih içerisinde nasıl şekillenmiş diyerek soru sorarak başladığımız webinarı eğitimi olarak biz bu dille hem duygusal hem de çözüm anlamında nasıl baş edebiliriz sorularıyla devam ettik. Webinar kaydına ulaşmak için [SU Gender Youtube](#) sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

Erken Yaşta Evlilikler Üzerine Paydaş Buluşması Gerçekleşti

Mor Sertifika Programı olarak 25 Ocak'ta Öğretmen ağı ile gerçekleştirdiğimiz paydaş buluşmasında Öğretmen Ağı'nın yürütmeye başladığı "Çocuk Yaşta, Erken ve Zorla Evlilikleri Önlemek için Öğretmen Güçlenmesi Projesi" üzerine tartışmalar gerçekleştirdik. Suna'nın Kızları, Mor Çatı, Aydın Doğan Vakfı, ICHILD, Kalkınma Atölyesi, UCIM, Shuder İstanbul Şubesi ve Kırkayak Kültür Derneği gibi kuruluşların katıldığı paydaş buluşmasında öğretmenlerin çocuk yaşta evliliklerin önlenmesine dair rolünü, alandaki ihtiyaçları ve paydaşlar arası mümkün olan iş birliklerini değerlendirdik.



RESISTIRÉ Konsorsiyumu Strazburg'ta Buluştu

SU Gender bünyesinde yürüttüğümüz AB Ufuk 2020 RESISTIRÉ (Salgınlarla Ortak, Yaratıcı, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Stratejilerle Baş Etme) projesi konsorsiyumu, Strazburg'ta ikinci kez fiziksel olarak bir araya geldi. Avrupa Bilim Vakfı ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmada araştırmaların üçüncü döngü çıktıları paylaşıldı ve önümüzdeki aylarda gerçekleşecek olan açık stüdyolar, kapanış konferansı içeriği ve savunuculuk faaliyetleri paralel çalıştaylarda ele alındı. Ayşe Gül Altınay, Nazlı Türker ve Pınar Ensari'nin katıldığı toplantıda, SU Gender ekibi olarak, kolaylaştırıcılığını üstlendiğimiz "Kapsayıcı ve İyileştirici Kent Ekolojileri" ve "Devam Eden Sosyal Krizlere Kapsayıcı, Dayanıklı ve Yaratıcı Müdahaleler" başlıklı açık stüdyolar için konsorsiyum üyelerinden geri bildirim aldığımız katılımcı bir çalışma yürüttük.

Nerelere Katıldık?

Konferans, Toplantı ve Etkinlikler

- 6 Ocak'ta düzenlenen "W37: Global Summit for Gender-Related UNESCO Chairs & Networks" Konferansına katıldık.
- Deniz Gündoğan İbrişim 17 Ocak'ta *The European Society for Environmental History, Next Generation Action Team* (NEXTGATE) tarafından düzenlenen sempozyumda "Climate Grief and the Global Middle East" (İklim Kederi ve Küresel Ortadoğu) adlı bir sunum gerçekleştirdi.
- Zeynep Gülru Göker 19 Ocak'ta Esin Avukatlık Ortaklığı çalışanlarına yönelik "Eşitlikçi ve Kapsayıcı bir Kurum ve Toplum için Dil ve Toplumsal Cinsiyet İlişisini Yeniden Düşünmek" başlıklı seminer çalışmasını sundu.
- 25 Ocak'ta Caner Hazar EDU organizasyonu olan Sanayi Liderleri Programı Kapsamında *Diversity Management* (Çeşitlilik Yönetimi) eğitimi verdi ve atölye çalışması düzenledi.
- 31 Ocak'ta Deniz Gündoğan İbrişim, Samsun Üniversitesi Düşünce ve Sanat Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde "Edebiyatın Eko-kurgusu" başlığı altında bir seminer verdi.

Yayınlar ve Videolar

- 2020'den beri sürdürdüğümüz webinar serisi kapsamında geçmiş videoları yayınlamaya devam ediyoruz. 2 Kasım 2022'de Özlem Belkis ve Özlem Özhabes'in konuşmacı olduğu "Sahne ve Gösteri Sanatlarında Cinsel Taciz ve Saldırı" isimli webinarı izlemek için [tıklayın](#).
- Mor Sertifika Programı kapsamında 19 Ocak'ta gerçekleşen Çimen Günay-Erkol'un konuşmacı olduğu "Cinsiyetçi Dil ve Edebiyatta Erkeklik" isimli webinarı izlemek için [tıklayın](#).

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Şubat'taki SU Gender Uluslararası Konferansı Ertelendi

23-25 Şubat'ta yapmayı planladığımız Ekolojik Tahayyüller, Eleştirel Yaklaşımlar Konferansının ileriki bir tarihe ertelendiğini paylaşmak isteriz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Mor Sertifika Programı 2023'ün İlk Kış Okulu Şubat Ayında

Yoğun bir yılın ardından Sabancı Vakfı desteğiyle SU Gender tarafından yürütülen Mor Sertifika Programı, 2023 yılının ilk Kış Okulunu 1-4 Şubat tarihleri arasında online olarak gerçekleştirecek. Katılımın ücretsiz olduğu programa her kademe ve branştan öğretmen ve öğretmen adayı başvuru yapabilir. Programda edebiyat, tarih, hukuk, psikoloji, sağlık ve materyal tasarımıyla güncel araştırmalara birçok alandan akademisyen ve uzmanlar sunum, tartışma ve atölye çalışmaları ile katkı sunacak.